de Agustinas descaigas que están junto á palagio, y á los 21 se voluió á San 

Lorengo el Real.=La condesa de Lemos, camarera mayor, se fué á Lerma 

á tener buen berano.—A los 20 deste murió la princesa de Melito, que hera 

muy bieja; biuia á la salida del lugar junto á Santa Catalina de Sena; depo¬ 

sitaron su cuerpo en una capilla que está en la parrochia de San Martin; dejó 

todos los bienes libres que tenia á un Juan de Castro, su mayordomo, que 

auia muchos años la seruia, que lo estiman en más de quarenta mili ducados. 

Por la copia: 

J. DE R. Y DEL E. 

III 

NUMISMÁTICA 

1.°—Seca de Barcelona.—Edificio que antes había pertenecido 
al Temple, 1328. 

Jacobus Dei gratia Rex Aragonum Valentie Sardinie et Corsice Comesque 

Barchinone ac Sánete Romane Ecclesie Vexillarius cunmiratus et Capitanus 

generalis. Dilecto suo Geraldo de Rocaberti prepósito Tarrachonensis Ecclesie 

Salutem et dilectionem. Scire vos volumus quod venerabilis in Christo pa- 

ter Berengarius Vicensis-Episcopus ex eo quia pro maiori parte anni intendit 

in civitate Barchinone residentiam facere emit hospitium quod fuit ordinis 

quondam Templi ubi nunc moneta Barchinone operatur et cuditus. Sane cum 

dictus Episcopus qui nunch in dicto hospicio hospitatur nimium tedium pa- 

tiatur propter ictus et aliaque conditioni dicte monete necessaria ocurrinct. 

Et propterea deceat ut alius locus statur idoneus ubi dicta moneta valeat 

fabricari pensaveiimus quod hospitium vestrum quod habetis in dicta ci¬ 

vitate Barchinone ubi ipsa moneta cudi antiquitus consuevit esse abile ad 

dittam monetam operandam. Idcirco vos affectuose rogamus quatenus velitis 

quod ipsa moneta prout antiquitus consuevit cudatur et fabricetur in ipso 

hospicio quoniam nos satis fieri mandabimus in logerio dicti hospicii prout 

jam est solitum fieri. Et quia res hec celeritatem requivit pie vigantis per li- 

teram vestram en Bandey qui pro vobis tenet hospitium ipsum ut tradat eun- 

dem incontinenti Magistro monete predicte. Datum Barchinone lili.0 idus 

Marcii anno Domini millesimo CCC°XX tertio. Subscripsit. 

(Archivo de la Corona de Aragón, legajo de Cartas Reales de Jaime II, 

año 1323.) 
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2.°—Acuñación de florines. 

Lo Rey. 

Per nos es estat deliberat e ordenat que en los florins dor qui daquiavant 

se batran en les seques nostras de Barchinona e de Mallorques sien empren- 

tades 90 es en la superficies o partida on es lo senyal de la flor lo nom e nos-